REITORIA
Comissão Permanente de Concurso e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR HORISTA

EDITAL Nº. 034/2016

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 A Comissão Permanente de Concurso e Vestibular, no uso de suas atribuições legais e atendendo

ao Edital nº. 034/2016 torna pública a Homologação Final das Inscrições para a Seleção Simplificada

para contratação de Professor do Quadro Temporário, na Modalidade de Professor Horista com

prestação de serviços docentes teórico-práticos, conforme segue.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CURSO DE ENFERMAGEM

Nº Candidato (a) Inscrição Situação

01 Adriano de Sousa Felipe 7010003300 DEFERIDO

02 Alcineide Mendes de Sousa Julião 7010003252 DEFERIDO

03 Daniela Trindade de Sousa 7010003263 DEFERIDO

04 Eliana Souza Soares 7010003253 DEFERIDO

05 Eliene Mendes de Oliveira 7010003277 DEFERIDO

06 Estela Rangel Mendes 7010003240 DEFERIDO

07 Oracio Carvalho Ribeiro Júnior 7010003241 DEFERIDO

08 Rafhael Brito de Almeida Santos 7010003296 DEFERIDO

Boa Vista-RR, 29 de agosto de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR